

 <p align="center">PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO</p> <p>CNPJ: 83.028.415/0001-09 Telefone: (49) 3674-3100 AVENIDA LAJU, 420 CEP: 89893-000 - Mondaí SC</p>	PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 32/2023 - PE
	Processo Administrativo: 131/2023 Data do Processo: 27/11/2023

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	250,000	UN	PRESUNTO, COZIDO, FATIADO - Presunto, cozido, fatiado, sem capa de gordura, de primeira qualidade, com baixo teor de gordura. produto com aspecto, textura, cor, cheiro e sabor característico. Produto deve estar em embalagem a vácuo, do tipo abre fácil, contendo 150 gramas, em pvc resistente e transparente, lacrados e não violados, que permitam a integridade do produto até o momento do consumo. embalagem com identificação completa do produto com descrição dos ingredientes, valor nutricional, lote, peso, fornecedor, data de fabricação e prazo de validade.	7,3700	1.842,50
2	150,000	UN	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - Queijo mussarela, fatiado, interfolhado, produto com aspecto, textura, cor, cheiro e sabor característico. Produto deve estar em embalagem a vácuo, do tipo abre fácil, contendo 400 gramas, em pvc resistente e transparente, lacrados e não violados, que permitam a integridade do produto até o momento do consumo. Embalagem com identificação completa do produto com descrição dos ingredientes, valor nutricional, lote, peso, fornecedor, data de fabricação e prazo de validade.	21,0600	3.159,00
3	40,000	UN.	CAFÉ EM PÓ 500gr - Café em pó, produzido com 100% de grãos de café selecionados, torrados e moídos, em pó homogêneo. Isento de sujidades, materiais estranhos e terrosos. Isento de grãos pretos, verdes ou fermentados. Devem apresentar aroma e sabor característico do produto, de torra média. Com 500g de peso líquido, devidamente rotulado conforme legislação vigente, possuir o selo de pureza abic. Embalagem com registro da data de fabricação e validade estampadas no rótulo. O produto deverá ser devidamente selecionado, beneficiado, torrado e moído.	19,5100	780,40
4	480,000	UN.	PÃO FATIADO - Pão fatiado pesando aproximadamente 500 gramas, embalagem plástica, contendo data de fabricação, data de validade e informação nutricional.	8,8200	4.233,60
5	50,000	KG	AÇÚCAR REFINADO - 1 Kg - Açúcar refinado, em embalagem de 1kg, de primeira qualidade, obtido de cana-de-açúcar, com aspecto, cor, cheiro próprios, sem fermentação, isento de sujidades, parasitas, materiais terrosos e vegetais, isento de mistura de outras variedades de espécies açúcar. Embalado em sacos plásticos íntegros hermêticamente fechados contendo 1 kg. Rotulagem com	5,1500	257,50

identificação dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade.

6	240,000	DZ.	OVOS DE GALINHA - Ovos de galinhas tamanho grande de peso mínimo de 45 gramas, de cor vermelhos, classe a casca lisa, isento de sujidades, fungos, e ausência de salmonella nos padrões biológicos. Não devem apresentar trincados, em embalagem contendo 12 ovos, embalados no máximo de 15 dias anteriores a entrega	10,0300	2.407,20
7	12,000	UN	AZEITE DE OLIVA - Azeite de oliva, extra virgem, acondicionado em embalagens de vidro	30,4500	365,40
8	250,000	KG	MAÇÃ FUJI - Maçã fuji (kg) de tamanho médio, frutas firmes, sem machucados, grau médio de amadurecimento, cor uniforme e limpas.	9,3600	2.340,00
9	350,000	KG.	BANANA CATURRA - BANANA CATURRA de 1ª qualidade, grau médio de amadurecimento, com cascas sãs, sem rupturas, com tamanho e coloração uniforme, com polpa firme e intacta, devendo ser bem desenvolvida, sem danos físicos e mecânicos, isenta de partes pútridas.	4,7800	1.673,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

17.058,60